Опубликовано в муниципальной газете «Красногвардейский
информационный вестник» от 10 октября 2024 г. № 116

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября 2024 г. № 671

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ
ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 02 ОКТЯБРЯ 2023 Г. №

692 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО
РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИЕЙ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
УСЛУГИ «ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ

БЮДЖЕТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ГРАНТОВ В
ФОРМЕ СУБСИДИЙ ГРАЖДАНАМ, ВЕДУЩИМ ЛИЧНЫЕ

ПОДСОБНЫЕ ХОЗЯЙСТВА, НА ЗАКЛАДКУ САДА
СУПЕРИНТЕНСИВНОГО ТИПА»

В соответствии с п. 44 Порядка предоставления за счет средств бюджета

Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные
подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа, утвержденного
постановлением Правительства Ставропольского края от 29 января 2018 г. № 38-
п, приказом министерства сельского хозяйства Ставропольского края от 06
сентября 2023 г. № 288-од «Об утверждении Административного регламента
предоставления органами местного самоуправления муниципальных (городских)
округов Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет
средств бюджета Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам,
ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного
типа» администрация Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 02 октября
2023 г. № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления
администрацией Красногвардейского муниципального округа Ставропольского
края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета

Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные
подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации – руководителя управления сельского
хозяйства и охраны окружающей среды администрации Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края Куликова В.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края

К.А.ИШКОВ